

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE NARIÑO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARE 014426100002928
DEMANDADO: OMAR DE JESÚS HENAO BEDOYA
Medellín, 30 de septiembre del año 2020

RADICADO: 2019-00056 00

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-Mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-Mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-Jan-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-Sep-20	4-Jan-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$4,741,443.00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				



Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autoriza da	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
31-Jul-18	31-Jul-18		1,5			4,741,443.00			Valor	Folio	0.00	4,741,443.00
31-Jul-18	31-Jul-18	20.03%	2.21%	2.213%		4,741,443.00	1	3,498.23			3,498.23	4,744,941.23
1-Aug-18	31-Aug-18	19.94%	2.20%	2.205%		4,741,443.00	31	108,011.56			111,509.78	4,852,952.78
1-Sep-18	30-Sep-18	19.81%	2.19%	2.192%		4,741,443.00	30	103,920.73			215,430.51	4,956,873.51
1-Oct-18	31-Oct-18	19.63%	2.17%	2.174%		4,741,443.00	31	106,515.45			321,945.96	5,063,388.96
1-Nov-18	30-Nov-18	19.49%	2.16%	2.160%		4,741,443.00	30	102,424.03			424,369.99	5,165,812.99
1-Dec-18	31-Dec-18	19.40%	2.15%	2.151%		4,741,443.00	31	105,402.24			529,772.23	5,271,215.23
1-Jan-19	31-Jan-19	19.16%	2.13%	2.128%		4,741,443.00	31	104,237.72			634,009.95	5,375,452.95
1-Feb-19	28-Feb-19	19.70%	2.18%	2.181%		4,741,443.00	28	96,513.03			730,522.98	5,471,965.98
1-Mar-19	31-Mar-19	19.37%	2.15%	2.148%		4,741,443.00	31	105,256.84			835,779.82	5,577,222.82
1-Apr-19	30-Apr-19	19.32%	2.14%	2.143%		4,741,443.00	30	101,626.84			937,406.65	5,678,849.65
1-May-19	31-May-19	19.34%	2.15%	2.145%		4,741,443.00	31	105,111.39			1,042,518.04	5,783,961.04
1-Jun-19	30-Jun-19	19.30%	2.14%	2.141%		4,741,443.00	30	101,532.96			1,144,051.00	5,885,494.00
1-Jul-19	31-Jul-19	19.28%	2.14%	2.139%		4,741,443.00	31	104,820.35			1,248,871.36	5,990,314.36
1-Aug-19	31-Aug-19	19.32%	2.14%	2.143%		4,741,443.00	31	105,014.40			1,353,885.75	6,095,328.75
1-Sep-19	30-Sep-19	19.32%	2.14%	2.143%		4,741,443.00	30	101,626.84			1,455,512.59	6,196,955.59
1-Oct-19	31-Oct-19	19.10%	2.12%	2.122%		4,741,443.00	31	103,946.13			1,559,458.72	6,300,901.72
1-Nov-19	30-Nov-19	19.03%	2.11%	2.115%		4,741,443.00	30	100,263.58			1,659,722.30	6,401,165.30
1-Dec-19	31-Dec-19	18.91%	2.10%	2.103%		4,741,443.00	31	103,021.51			1,762,743.81	6,504,186.81
1-Jan-20	31-Jan-20	18.77%	2.09%	2.089%		4,741,443.00	31	102,339.00			1,865,082.81	6,606,525.81
1-Feb-20	29-Feb-20	19.06%	2.12%	2.118%		4,741,443.00	29	97,057.97			1,962,140.79	6,703,583.79
1-Mar-20	31-Mar-20	18.95%	2.11%	2.107%		4,741,443.00	31	103,216.32			2,065,357.11	6,806,800.11
1-Apr-20	30-Apr-20	18.69%	2.08%	2.081%		4,741,443.00	30	98,659.88			2,164,016.98	6,905,459.98

1-May-20	31-May-20	18.19%	2.03%	2.031%		4,741,443.00	31	99,500.52			2,263,517.50	7,004,960.50
1-Jun-20	30-Jun-20	18.12%	2.02%	2.024%		4,741,443.00	30	95,958.14			2,359,475.64	7,100,918.64
1-Jul-20	31-Jul-20	18.12%	2.02%	2.024%		4,741,443.00	31	99,156.74			2,458,632.38	7,200,075.38
1-Aug-20	31-Aug-20	18.29%	2.04%	2.041%		4,741,443.00	31	99,991.18			2,558,623.56	7,300,066.56
1-Sep-20	30-Sep-20	18.35%	2.05%	2.047%		4,741,443.00	30	97,050.31			2,655,673.87	7,397,116.87
								2,655,673.87			2,655,673.87	7,397,116.87

CAPITAL	\$ 4,741,443.00
INTERESES MORATORIOS	\$ 2,655,673.87
OTROS CONCEPTOS	\$ 51,745.00
TOTAL	\$ 7,448,861.87

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL DE NARIÑO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARE 014426100004806
DEMANDADO: OMAR DE JESÚS HENAO BEDOYA
Medellín, 30 de septiembre del año 2020

RADICADO: 2019-00056 00

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-Mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-Mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-Jan-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta	30-Sep-20	4-Jan-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$11,412,316.00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				



Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual Autorizad a	Tasa Aplicable	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual				Capital Liquidable	días	Intereses en esta	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más
18-Dec-18	31-Dec-18		1,5			11,412,316.00			Valor	Folio	0.00	11,412,316.00
18-Dec-18	31-Dec-18	19.40%	2.15%	2.151%		11,412,316.00	13	106,388.52			106,388.52	11,518,704.52
1-Jan-19	31-Jan-19	19.16%	2.13%	2.128%		11,412,316.00	31	250,892.79			357,281.30	11,769,597.30
1-Feb-19	28-Feb-19	19.70%	2.18%	2.181%		11,412,316.00	28	232,299.99			589,581.29	12,001,897.29
1-Mar-19	31-Mar-19	19.37%	2.15%	2.148%		11,412,316.00	31	253,345.72			842,927.01	12,255,243.01
1-Apr-19	30-Apr-19	19.32%	2.14%	2.143%		11,412,316.00	30	244,608.57			1,087,535.58	12,499,851.58
1-May-19	31-May-19	19.34%	2.15%	2.145%		11,412,316.00	31	252,995.64			1,340,531.22	12,752,847.22
1-Jun-19	30-Jun-19	19.30%	2.14%	2.141%		11,412,316.00	30	244,382.60			1,584,913.82	12,997,229.82
1-Jul-19	31-Jul-19	19.28%	2.14%	2.139%		11,412,316.00	31	252,295.14			1,837,208.96	13,249,524.96
1-Aug-19	31-Aug-19	19.32%	2.14%	2.143%		11,412,316.00	31	252,762.19			2,089,971.15	13,502,287.15
1-Sep-19	30-Sep-19	19.32%	2.14%	2.143%		11,412,316.00	30	244,608.57			2,334,579.72	13,746,895.72
1-Oct-19	31-Oct-19	19.10%	2.12%	2.122%		11,412,316.00	31	250,190.94			2,584,770.65	13,997,086.65
1-Nov-19	30-Nov-19	19.03%	2.11%	2.115%		11,412,316.00	30	241,327.30			2,826,097.95	14,238,413.95
1-Dec-19	31-Dec-19	18.91%	2.10%	2.103%		11,412,316.00	31	247,965.44			3,074,063.40	14,486,379.40
1-Jan-20	31-Jan-20	18.77%	2.09%	2.089%		11,412,316.00	31	246,322.70			3,320,386.10	14,732,702.10
1-Feb-20	29-Feb-20	19.06%	2.12%	2.118%		11,412,316.00	29	233,611.64			3,553,997.74	14,966,313.74
1-Mar-20	31-Mar-20	18.95%	2.11%	2.107%		11,412,316.00	31	248,434.34			3,802,432.08	15,214,748.08
1-Apr-20	30-Apr-20	18.69%	2.08%	2.081%		11,412,316.00	30	237,467.31			4,039,899.39	15,452,215.39
1-May-20	31-May-20	18.19%	2.03%	2.031%		11,412,316.00	31	239,490.67			4,279,390.06	15,691,706.06
1-Jun-20	30-Jun-20	18.12%	2.02%	2.024%		11,412,316.00	30	230,964.41			4,510,354.47	15,922,670.47
1-Jul-20	31-Jul-20	18.12%	2.02%	2.024%		11,412,316.00	31	238,663.22			4,749,017.69	16,161,333.69
1-Aug-20	31-Aug-20	18.29%	2.04%	2.041%		11,412,316.00	31	240,671.66			4,989,689.35	16,402,005.35
1-Sep-20	30-Sep-20	18.35%	2.05%	2.047%		11,412,316.00	30	233,593.19			5,223,282.54	16,635,598.54
								5,223,282.54			5,223,282.54	16,635,598.54

CAPITAL	\$ 11,412,316.00
INTERESES MORATORIOS	\$ 5,223,282.54
INTERESES CORRIENTES	\$ 768,988.00
OTROS CONCEPTOS	\$ 2,084,256.00
TOTAL	\$ 19,488,842.54